
октомври

На ден 01.10.2024 по цена од 1,9619 МКД/kWh
На ден 02.10.2024 по цена од 1,9746 МКД/kWh
На ден 03.10.2024 по цена од 1,8769 МКД/kWh
На ден 04.10.2024 по цена од 1,8864 МКД/kWh
На ден 07.10.2024 по цена од 1,8612 МКД/kWh
На ден 08.10.2024 по цена од 1,8551 МКД/kWh
На ден 09.10.2024 по цена од 1,8393 МКД/kWh
На ден 15.10.2024 по цена од 1,8205 МКД/kWh
На ден 16.10.2024 по цена од 1,8158 МКД/kWh
На ден 18.10.2024 по цена од 1,8551 МКД/kWh
На ден 21.10.2024 по цена од 1,9439 МКД/kWh
На ден 24.10.2024 по цена од 1,9588 МКД/kWh
На ден 25.10.2024 по цена од 1,9368 МКД/kWh
На ден 31.10.2024 по цена од 2,2104 МКД/kWh


